
UCHWAŁA  Nr XXXIX/298/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany składu stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz § 27 ust. 3 i § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W Komisji Gospodarki i Budżetu wprowadza się zmianę polegającą na powołaniu do jej składu  

radnego Jacka Jurkiewicza. 

2. W Komisji Edukacji, Kultury i Sportu wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu komisji radnych: 

– Alicję Bohdziewicz; 

– Andrzeja Mrozka. 

2) powołuje się do składu komisji radnego Jacka Jurkiewicza. 

3. W Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych wprowadza się zmiany polegające na powołaniu do jej składu 

radnych: 

– Alicję Bohdziewicz; 

– Dariusza Śliwińskiego. 

4. W Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki wprowadza się zmianę polegającą na powołaniu do jej 

składu radnego Kamila Janta-Lipińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta  

Dariusz Śliwiński    

Id: 7A4BDB22-7005-4F7F-9A81-AA43B3A8288C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 W związku ze złożonymi przez radnych oświadczeniami o rezygnacji z dalszej pracy w komisjach  

Rady Miasta Świnoujście i akcesami do pracy w tych komisjach, uzasadnione jest podjęcie przedmiotowej 

uchwały.    

Id: 7A4BDB22-7005-4F7F-9A81-AA43B3A8288C. Podpisany Strona 2




